
SMLOUVA KUPNÍ  
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená 27. 6. 2018 mezi 

  

Prodávajícím: 

Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 

Velehradská 1527, 686 03 Staré Město       

IČ: 60371790, DIČ: CZ60371790 

zastoupená: Mgr. Bedřichem Chromkem, ředitelem školy 

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné 

a 

Kupujícím: 

Strojexport PB, s.r.o. 

Bratkovice 54, 262 23 Jince 

IČ: 03089134, DIČ: CZ03089134 

zastoupená: ................................ 

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku: 

 

Název 
Inventární, evidenční 

číslo 

počet 
ks 

cena za 1 ks celke  Kč 

Soustruh hrotový SV 8R 4412053 1   Kč   Kč 

Soustruh hrotový SV 8RA 4412123 1   Kč   Kč 

Soustruh hrotový SV 8R 4412062 1   Kč   Kč 

frézka vertikál í F  4522027 1 8  Kč 8  Kč 

frézka vertikál í F  4522091 1 8  Kč 8  Kč 

frézka  FA  M 4513023 1   Kč   Kč 

frézka vertikál í FA  H 4513027 1   Kč   Kč 

frézka u iversál í F - 250 4516038 1 8  Kč 8  Kč 

frézka FH  efu kč í  4516026 1   Kč   Kč 

akládka   9 980 Kč 8 82  Kč 

 

(dále jen „Předmět koupě“), a to na základě přiloženého dodacího listu. 

(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým 

Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

  



II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 206 820,-  Kč. 

(2) Kupní cena bude uhrazena na bankovní účet č. , 

. 

III. Výhrada vlastnického práva 

 

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého 

Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího 

okamžikem jejich převzetí. 

IV. Doba a místo plnění 
 

(1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu v den úhrady viz 

bod II. 

(2) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu.  

 

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že 

na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s 

jeho technickým i právním stavem. 

 

VI. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

  

Ve Staré Městě dne 27. 6. 2018                            Ve Starém Městě dne 27. 6. 2018 

  

                                         

Prodávající                                                                 Kupující 


